
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01621001F

2. Data e Regjistrimit 21/08/1996
3. Emri i Subjektit EKSPO SISTEM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/08/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/08/199617/08/2034

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga 
Reshit Petrela, Blloku i Pallateve 13, Pallati Nr. 11, 
Apartamenti 6 
27.214.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti mallrash industriale, me shumice e pakice, import 

,eksport,tregtim mallra:, ushqimore, bujqesore,kepuce,veshje 
,konfeksione ,tekstile,rroba pune,uniforma te ndryshme, 
veshje te personalizuara,materiale rrobaqepsie, 
fasonerie,hotelerie,parukerie.Shenja dalluese, medalione, 
kupa per aktivitete te ndryshme kulturore e sportive,dhurata 
te personalizuara. Realizim shtypshkrime me elemente 
sigurie te karakterit sekret.Makineri e paisje shtypi,leter, 
bojra. Paisje, mjete 
transporti.Mallra,paisje,vegla,instrumenta,elektrike,elektroni
ke te te gjitha llojeve. Materiale ndertimi e lendet e tyre te 
para.Pajisje speciale ushtrie,marine, policie. Materiale e 
paisje ushtarake ,aviacioni,policie,pranga ,shkopa 
gome,materiale stervitje nderlidhje dhe gazermimi.Materiale 
per laboratoret kimike e shkencor te ushtrise dhe policise. 
Automjete, gjeneratore, rafte e konstruksione 
metalike,Kondicionere e sisteme kondicionimi.Mobileri 
pajisje zyrash,karrike e stola. si dhe pajisjet per prodhimin e 
tyre.Paisje e vegla: laboratori kontrolli, sigurimit 
teknik,mbrojtje kunder zjarrit.Paisje nderlidhje, sisteme 
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sigurie bankash,kasafortash Materiale paisje mjeksore 
reagent, kimik,qelqurina per laboratore,barna dhe prodhime 
farmaceutike, bime mjeksore. Ene guzhine .Materiale dhe 
paisje shkollore profesionale per laboratore dhe mesim. 
Vegla , materiale sportive,fitnesi,force ,alpinizmi,skive te 
debores,notit dhe atletikes. Paisje ,vegla,materiale per 
stadiume,fusha sportive,salla lojrash. Paisje atrecatura dhe 
veshje per zhytje nenujore Materiale dhe aksesore 
promocionale te personalizuara, dhurata,lodra, stenda 
ekspozimi. Materiale paisje dhe vegla pune: pastrimi, 
dezifenktimi, gjelberimi, kozmetike, druri,plastike parkimi, 
ambalazhimi.  Lende te para metalike,kavo 
celiku,profile,llamarina etj.Vegla,dhe aksesore te 
ndryshem.Paisje mekanike, hidraulike, hidrosanitare, sahate 
uji,matesa energjie,Vula metalike , plastike, shirita, plumbce 
per: matesa uji, matesa energjie,per plumbosjen e 
kamionave,thaseve  paisjeve e aparate te ndryshme 
industriale. Etiketa mekanike e plastike, dado,bullona, detale 
te derdhura gize ,soba ngrohje. . Projektime civile dhe 
industriale. Instalimi paisjesh.. Te organizoje kurse formimi 
dhe specializimi,e kontrolli teknik. Administrimin e 
mundshem teknik  te impjanteve,sistemeve, dhe te 
aparaturave te ndryshme Aparatura elektronike, paisje 
survejimi kamera,rregjistrues audio vidio, Tv, 
projektore,qendra zeri dekodera.Paisje kontrolli 
sigurie,skanim bagazhesh e personash.Paisje kalibrimi dhe 
etalone te ndryshme njesish matese.Paisje kontrolli e cilesie 
per distributor karburantesh, paisje gazi.,enesh nen presion, 
ene matese metalike dhe plastike. Shoqeria mund te kryeje 
ne Shqiperi dhe jashte saj operacione komerciale, industriale 
financiare,  te pasurive te tundshme e te patundshme te 
shoqerive te tjera me objekt veprimtarie analoge. Prodhim  
dhe shitje veprimtari shtypshkrime, libra shkollore, gazeta, 
fletore, postera, flete palosje etj, Te kryeje operacione 
tregetare,industriale, financiare, hipotekore, apo imobiliare 
duke perfshire blerjen, shitjen apo dhenien me qira te 
pronave. Agjensi turistike, transport udhetaresh e mallrash te 
ndrvshme, qendra artistike, sherbime hotelerie , qendra 
turistike,sportive.Operacione tregtare e komisionere. 
Administrimi i aktiviteteve : bare, restorante, hoteleri, 
turizem dhe sherbimet e tyre.Shitje kancelerie dhe 
materialeve te konsumit ne lidhje me informatiken dhe 
aktivitete te tjera te ketijlloji. Tregti produktesh per 
publicitet, agjenci publicitare,marredhenie publike, 
konsulence strategjike dhe marketingu,krijim, programim, 
organizim dhe pergatitje evenimentesh te ndryshme, sherbim 
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hostes.Organizim koncertesh, manifestimesh, panairesh, 
festash, spektaklesh dhe Evenimentesh  publike e private dhe 
ne pergjithesi kryerjen e sherbimeve te cdo lloji natyre, ne 
sektoret e kultures, krijimtarise, sportit dhe turizmit.. 
Mirjeta Karamani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/01/2019                Deri: 21/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShpendiKaramani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 27.214.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EKSPO SISTEM
E-Mail: eksposistem@gmail.com  
Telefon: 0682024551  
Të Tjera: Ne baze te vendimit Nr. 2, Dt. 08-10-2009 eshte 
caktuar si eksperte per zmadhimin e kapitali Znj. Vjollca 
Dervishi.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048941-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/08
/1996

Numri i Vendimit:15675, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 21-08-1996. Emri i subjektit: "EKSPO SISTEM". Forma ligjore: 
Sh.p.k. Data e themelimit: 15-08-1996. Kohezgjatja: Deri ne 2015. Selia: Tirane. Kapitali: 
100.000 leke Objekti:  Impor-eksprot,tregtimi i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, 
bujqesor, realizimi dhe shtypshkrime,paisje e makineri te ndryshme,materiale dhe lende te 
para,paisje elektrike dhe elektronike,paisje per laboratore,kontrollit,mbrojtje kunder 
zjarrit,mobilerie,paisje speciale per policine dhe ushtrine,nderlidhje,sisteme sigurie 
bankash,kasafortash.Materiale paisje mjeksore reagent kimik,qelqurin aper laboratore. 
Perfaqesuesi ligjor: Shpendi Karemani Ortaket: Shpendi Karemani
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Lista e Dokumenteve:
R21-NR-38-EZ-26-November-20070001.pdf

2. 22/04
/2004

Numri i Vendimit:15675/1, Gjykata:Tirane
Shtim objekti me paisje elektrike dhe elektronike, paisje kontrolli, paisje per mbrojtje 
kunder zjarrit, mobilerie, paisje speciale per policine dhe ushtrine, nderlidhje, sistem 
sigurie bankash dhe kasaforta.

Lista e Dokumenteve:
R21-NR-38-EZ-26-November-20070001.pdf

3. 30/05
/2005

Numri i Vendimit:15675/2, Gjykata:Tirane
Shtim objekti me tregetim me shumice e pakice materiale e paisje mjeksore, barna dhe 
prodhime farmaceutike,  tregeti reagente kimike, kimikate per laborator, vaksina, qelqurina 
per laboratore, etj.

Lista e Dokumenteve:
R21-NR-38-EZ-26-November-20070001.pdf

4. 05/07
/2005

Numri i Vendimit:15675/3, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit ne vleren 17 000 euro + 100 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R21-NR-38-EZ-26-November-20070001.pdf

5. 12/07
/2007

Numri i Vendimit:15675/4, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel znj. Vjollca 
Dervishi.

Lista e Dokumenteve:
R21-NR-38-EZ-26-November-20070001.pdf

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155435-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

22/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-157806-07-08
Vlera e Kapitalit ishte            "21.100.000,00"          u be            "10.820.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEFD8C0-EC8C-4FF7-B92B-6C65EA26F752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEFD8C0-EC8C-4FF7-B92B-6C65EA26F752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEFD8C0-EC8C-4FF7-B92B-6C65EA26F752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEFD8C0-EC8C-4FF7-B92B-6C65EA26F752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEFD8C0-EC8C-4FF7-B92B-6C65EA26F752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA67CC44-A8E9-4DC0-9632-1AD0DC014CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D15C33B-347A-4056-922F-4C7186ADD6C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48221A3C-E98E-47CF-84EF-5A12A09F7DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66119CC6-D500-478D-9FFA-9A60ED90CDBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E77A72-1DEC-42DF-958C-EC5B349E94C1
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Vlera e Aksionit ishte            "211.000,00"          u be            "108.200,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692075935")         
Objekti ishte            ("Impor-eksprot,tregtimi i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, 
bujqesor, realizimi dhe shtypshkrime,paisje e makineri te ndryshme,materiale dhe lende te 
para,paisje elektrike dhe elektronike,paisje per laboratore,kontrollit,mbrojtje kunder 
zjarrit,mobilerie,paisje speciale per policine dhe ushtrine,nderlidhje,sisteme sigurie 
bankash,kasafortash.Materiale paisje mjeksore reagent kimik,qelqurin aper laboratore.")          
u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpendi Karamani")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("21.100.000,00")            u be              ("10.820.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shpendi Karamani")                      Nga data 
"15/08/1996
eshte larguar administratori:            ("Shpendi Karamani")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-244277-04-09
Objekti ishte            ("")          u be            ("Import-eksport,tregtimi i artikujve te 
ndryshem industrial,ushqimor,bujqesor,veshje e konfeksione,shenja 
dalluese,medalione,realizim shtypshkrime me element sigurie te karakterit 
sekret,paisje e makineri te ndryshme,makineri 
ndertimi,bujqesie,marine,automjete,gjeneratore,rafte metalike,materiale 
shkollore,vegla sportive,paisje zyrash,ambalazhe te ndryshme,materiale dhe lende te 
para,paisje elektrike dhe elektronike,paisje laboratori,kontrolli,mbrojtje kunder 
zjarrit,mobileri,paisje speciale")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shpendi Karamani")                      Nga data 
"15/08/1996
eshte larguar administratori:            ("Shpendi Karamani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-303003-10-09
Vlera e Kapitalit ishte            "10.820.000,00"          u be            "14.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "108.200,00"          u be            "146.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1493280-0466-4182-A852-53661DC0C8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8DD74B-6DD2-49B8-ABBB-A3CFE5676279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F77E5B6-5DD3-45B0-9D7A-B99F358E55B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E04ABB-FD66-44A0-B600-54A4D8087E33
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Koment ishte            ("")          u be            ("Ne baze te vendimit Nr. 2, Dt. 08-10-2009 
eshte caktuar si eksperte per zmadhimin e kapitali Znj. Vjollca Dervishi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpendi Karamani")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("10.820.000,00")            u be              ("14.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-755095-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 21.04.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregtimi i artikujve te ndryshem 
industrial,ushqimor,bujqesor,veshje e konfeksione,shenja dalluese,medalione,realizim 
shtypshkrime me element sigurie te karakterit sekret,paisje e makineri te 
ndryshme,makineri ndertimi,bujqesie,marine,automjete,gjeneratore,rafte 
metalike,materiale shkollore,vegla sportive,paisje zyrash,ambalazhe te 
ndryshme,materiale dhe lende te para,paisje elektrike dhe elektronike,paisje 
laboratori,kontrolli,mbrojtje kunder zjarrit,mobileri,paisje speciale")          u be            
("Tregti mallrash industriale, me shumice dhe pakice, import - eksport, ushqimore, 
bujqesore, veshje e konfeksione, shenja dalluese, medalione, realizim shtypshkrime 
me elemente sigurie te karakterit sekret, makineri e paisje, mjete transport!, mallra 
dhe paisje elektrike te te gjitha llojeve industriale, materiale ndertimi e lende te para, 
pajisje ushtarake, marine, automjete, gjeneratore, rafte e pajisje zyrash, mobileri e 
pajisje, ambalazhe, pajisje elektrike dhe elektronike, pajisje laboratorike, kontrolli, 
mbrojtje kunder zjarrit, aktivitetin e shperndarjes e pedorimit per qellimin e vete 
Shoqerise, apo per llogari te te treteve e ne pergjithesi cdo aktivitet 
plotesues.Shoqeria mund te kryeje ne Shqiperi dhe jashte saj operacione komerciale, 
industriale e financiare, te tundshme e te patundshme te shoqerive te tjera me objekt 
veprimtarie analoge, administrative per arritjen e objektivit te Shoqerise, mund te 
marre persiper dhe te jape delegime dhe pjesemarrje te vecante nga organi 
administrativ per arritjen e objektivit te Shoqerise me shoqeri te tjera me objekt 
veprimtarie analoge, te lidhura direkt apo indirekt, te kryeje brenda dispozitave 
ligjorete veprimtari afariste per qellimet e Shoqerise e qe vleresohen te dobishme per 
arritjen e tyre.Prodhim dhe shitje veprimtari shtypshkrime, libra, gazeta, fletore, 
postera, flete palosje etj, te organizoje kurse formimi dhe specializing.Te jape garanci 
bankare per vete dhe per te tretet, te kryeje operac ione tregetare, industriale, 
financiare, hipotekore, apo imobiliare duke perfshire blerjen, shitjen apo dhenien me 
qira te pronave.Agjensi turistike, transport udhetaresh e malleresh te ndrvshme, 
qendra artistike, sherbinie hotelerie e qendra turistike, operacione tregtare e 
komisionere.Administrimi i internet kafe, perfshire dhe administrimi i aktiviteteve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE4D5D8-62C0-445E-A71F-53BD0A290224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A6C9C5-EA54-44F6-8B6D-9B01321C3708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0953D99B-AAD9-4E9A-BE04-D0CA51B1A600
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lidhura me te si: bare, restorante, hoteleri, turizem, sherbime fotokopje, shitje 
kancelerie dhe materialeve te konsumit ne lidhje me informatiken dhe aktivitete te 
tjera te ketij lloji.Tregti produktesh per publicitet, agjenci publicitare, marredhenie 
publike, konsulence strategjike dhe marketingu, krijim, programim, organizim dhe 
pergatitje evenimentesh te ndrvshme, sherbim hostes, sherbime krvesore per 
realizimin e evenimenteve te ndrvshme. Organizim koncertesh, manifest!mesh, 
panairesh, festash, spektaklesh dhe evenimentesh publike e private dhe ne pergjithesi 
kryerjen e sherbimeve te cdo lloji natvre, private, shoqeri apo onto ne sektoret e 
kultures, krijimtarise, sportit dhe-turizmit. Krijimin, administrimin dhe perhapjen e 
bazave te te dhenave ne sisteme te ljcompjuterizuara te administruara nga 
shoqeria.Projektimi, realizimi instalimi, lidhjen dhe administrimin e mundshem 
tekniko ndermares te inpjanteve, sistemeve, rrjeteve te telekomunikacionit dhe te 
aparaturave per prodhimin e sherbimeve informatike dhe telematike, persa i perket 
si: HARDWARE, ashtu dhe te SOFTWARE te nevojshme per funksionimin e ketyre 
impjanteve dhe sistemeve.Prodhimin e SOFTWARE te specializuar te mjodisit dhe 
zbatuese per sisteme per trajtimin automatik te te dhenave, teksteve ose pamjeve me 
referim te posagem ne zbatim ne sektore te kerkimit operativ, te analizave 
ekonomike, financiare dhe te tregut, te projektimit civil dhe industrial dhe ne 
pergjithesi te dizenjimit automatik ne zbatimet e ndryshme te mundshme.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpendi Karamani")                    
, Nga Data ishte                      ("15/08/1996")            u be              ("21/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpendi Karamani")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("21/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547074-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

06/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-986814-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 01.05.2015, me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF37C10-1D36-4963-8F5F-4DE38BC52CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF37C10-1D36-4963-8F5F-4DE38BC52CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829A84F7-C392-4CED-8B2A-5C29ACBEB03E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B8F8AB-6B83-4B57-90A6-B48A66922D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC079448-88F7-4BA1-B8C1-3453AE473F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA89EDE-E9B7-4661-98BE-882F4CB09873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946B34CE-9AB6-4690-93AC-9AD5BFB6FE34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183C40F9-A63A-45EF-B5EB-ADB0ECC90D30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E14364A-9DD1-47EB-A26B-ECE688CE9340
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te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit. Depozitimi 
i kerkeses se ortakut te vetem date 01.05.2015, per ndryshimin e numrit te kontaktit 
(telefonit). 
Telefon ishte            ("0692075935")          u be            ("0682024551")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Reshit Petrela, Blloku i Pallateve 13, Pallati Nr. 11, 
Apartamenti 6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MYSLYM SHYRI  P 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169752-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-207706-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2011

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-207764-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 23.07.2015, ku 
eshte vendosur te zgjatet aktiviteti i shoqerise deri me 17.08.2034.
DurationEndDate ishte            "15/08/2015"          u be            "17/08/2034"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70002078-62D7-48F4-961F-809A47BF8E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70002078-62D7-48F4-961F-809A47BF8E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474B0E87-40CD-44A9-9B9E-DE2587D078A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A924B04A-ADC9-46F1-96DF-C50CEBAE7B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF8E399-85B2-4265-B69C-D32A6667E16F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565E6667-442B-4B79-8940-24898FDFCE8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA6D2B0-020A-4214-8F73-5D06734BCC70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0487420F-E747-4A71-9062-826C670B11C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9879188E-DE7A-4124-9979-8A1947801C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D3F827-3131-430B-AB65-CF581D02E0CA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798687-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816534-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-988450-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-371239-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 11.07.2017, ku 
eshte vendosur riemerimi i administratorit z.Shpendi Karamani per nje periudhe pese 
vjeçare duke filluar nga data 21.04.2017-21.04.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpendi Karamani")                    
, Nga Data ishte                      ("21/04/2012")            u be              ("21/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpendi Karamani")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("21/04/2017")            u be              ("21/04/2022")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAADC0D-234D-4B9D-B95E-6149F6EB36B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E09B32E-4EDE-4B85-8594-EEDCA36ABB71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E09B32E-4EDE-4B85-8594-EEDCA36ABB71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA7A755-CCDF-45A5-AD0F-2348B299B698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30909F55-159C-45A4-B0EB-31C4DE6CBA9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6B2D0D-3C80-48E6-9A0D-3F0543147A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490AFF34-9CBB-4D04-AB84-8431382B9122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E00967-E107-4A21-9AE2-F99B308DA1DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B65DCF6-5BBF-440B-B985-71E58E58FB44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3C423A-7480-441C-A9A1-9265D26024C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2314D906-C001-400F-8143-020804C62A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA29CEAF-C7B7-4532-8EB2-5C6FAE73587F
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373824-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-746960-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
18.04.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Tregti mallrash industriale, me shumice dhe pakice, import - 
eksport, ushqimore, bujqesore, veshje e konfeksione, shenja dalluese, medalione, realizim 
shtypshkrime me elemente sigurie te karakterit sekret, makineri e paisje, mjete transport!, 
mallra dhe paisje elektrike te te gjitha llojeve industriale, materiale ndertimi e lende te 
para, pajisje ushtarake, marine, automjete, gjeneratore, rafte e pajisje zyrash, mobileri e 
pajisje, ambalazhe, pajisje elektrike dhe elektronike, pajisje laboratorike, kontrolli, 
mbrojtje kunder zjarrit, aktivitetin e shperndarjes e pedorimit per qellimin e vete 
Shoqerise, apo per llogari te te treteve e ne pergjithesi cdo aktivitet plotesues.Shoqeria 
mund te kryeje ne Shqiperi dhe jashte saj operacione komerciale, industriale e financiare, 
te tundshme e te patundshme te shoqerive te tjera me objekt veprimtarie analoge, 
administrative per arritjen e objektivit te Shoqerise, mund te marre persiper dhe te jape 
delegime dhe pjesemarrje te vecante nga organi administrativ per arritjen e objektivit te 
Shoqerise me shoqeri te tjera me objekt veprimtarie analoge, te lidhura direkt apo indirekt, 
te kryeje brenda dispozitave ligjorete veprimtari afariste per qellimet e Shoqerise e qe 
vleresohen te dobishme per arritjen e tyre.Prodhim dhe shitje veprimtari shtypshkrime, 
libra, gazeta, fletore, postera, flete palosje etj, te organizoje kurse formimi dhe 
specializing.Te jape garanci bankare per vete dhe per te tretet, te kryeje operac ione 
tregetare, industriale, financiare, hipotekore, apo imobiliare duke perfshire blerjen, shitjen 
apo dhenien me qira te pronave.Agjensi turistike, transport udhetaresh e malleresh te 
ndrvshme, qendra artistike, sherbinie hotelerie e qendra turistike, operacione tregtare e 
komisionere.Administrimi i internet kafe, perfshire dhe administrimi i aktiviteteve te 
lidhura me te si: bare, restorante, hoteleri, turizem, sherbime fotokopje, shitje kancelerie 
dhe materialeve te konsumit ne lidhje me informatiken dhe aktivitete te tjera te ketij 
lloji.Tregti produktesh per publicitet, agjenci publicitare, marredhenie publike, konsulence 
strategjike dhe marketingu, krijim, programim, organizim dhe pergatitje evenimentesh te 
ndrvshme, sherbim hostes, sherbime krvesore per realizimin e evenimenteve te ndrvshme. 
Organizim koncertesh, manifest!mesh, panairesh, festash, spektaklesh dhe evenimentesh 
publike e private dhe ne pergjithesi kryerjen e sherbimeve te cdo lloji natvre, private, 
shoqeri apo onto ne sektoret e kultures, krijimtarise, sportit dhe-turizmit. Krijimin, 
administrimin dhe perhapjen e bazave te te dhenave ne sisteme te ljcompjuterizuara te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B54A21-A984-4400-AE00-06CCA5A184A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B54A21-A984-4400-AE00-06CCA5A184A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869AABDF-42B9-4D77-BDD6-2EC9F20C9A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB4082E-DDA9-4A89-A980-78321E2E438A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA55996-6693-4794-BA72-CB0980DD1037
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administruara nga shoqeria.Projektimi, realizimi instalimi, lidhjen dhe administrimin e 
mundshem tekniko ndermares te inpjanteve, sistemeve, rrjeteve te telekomunikacionit dhe 
te aparaturave per prodhimin e sherbimeve informatike dhe telematike, persa i perket si: 
HARDWARE, ashtu dhe te SOFTWARE te nevojshme per funksionimin e ketyre impjanteve 
dhe sistemeve.Prodhimin e SOFTWARE te specializuar te mjodisit dhe zbatuese per 
sisteme per trajtimin automatik te te dhenave, teksteve ose pamjeve me referim te posagem 
ne zbatim ne sektore te kerkimit operativ, te analizave ekonomike, financiare dhe te tregut, 
te projektimit civil dhe industrial dhe ne pergjithesi te dizenjimit automatik ne zbatimet e 
ndryshme te mundshme.  ")          u be            ("Tregti mallrash industriale, me shumice 
dhe pakice, import -eksport-tregtim mallra:, ushqimore, bujqesore, veshje e 
konfeksione dhe veshje te personalizuara,kepuce, shenja dalluese, medalione, 
kupa,realizim shtypshkrime me elemente sigurie te karakterit sekret, makineri e 
paisje, mjete transporti, mallra dhe paisje elektrike te te gjitha llojeve.Materiale 
ndertimi e lende te para, pajisje ushtarake, marine, automjete, gjeneratore, rafte e 
pajisje zyrash, mobileri e pajisje, ambalazhe.Paisje e vegla laboratorike, kontrolli, 
mbrojtje kunder zjarrit.Paisje speciale per policine dhe ushtrine,paisje nderlidhje, 
steme sigurie bankash,kasafortash .Materiale paisje mjeksore reagent 
kimik,qelqurina per laboratore,barna dhe prodhime farmaceutike, bime mjeksore. 
Materiale shkollore profesionale per mesim ,vegla dhe materiale sportive. Materiale 
dhe aksesore promocionale te personalizuara,dhurata,lodra, stenda ekspozimi. 
Materiale paisje dhe vegla pune: pastrimi, dezifenktimi,gjelberimi,kozmetike, 
druri,plastike parkimi, lende te para metalike:kavo celiku,profile,llamarina etj.Vegla 
,aksesore, paisje mekanike, hidraulike, hidrosanitare dado, bullona, detale te 
derdhura gize .Aparatura elektronike, paisje survejimi kamera,rregjistrues audio 
vidio, Tv, projektore,qendra zeri ,dekodera.Paisje kontrolli sigurie bagazhesh e 
personash. Paisje atrecatura dhe veshje per zhytje nenujore.Paisje kalibrimi dhe 
etalone te ndryshme njesish matese.Aktivitetin e shperndarjes e perdorimit per 
qellimin e vet Shoqerise, apo per llogari te te treteve e ne pergjithesi cdo aktivitet 
plotesues.Shoqeria mund te kryeje ne Shqiperi dhe jashte saj operacione komerciale, 
industriale e financiare, te tundshme e te patundshme te shoqerive te tjera me objekt 
veprimtarie analoge, administrative per arritjen e objektivit te Shoqerise, mund te 
marre persiper dhe te jape delegime dhe pjesemarrje te vecante nga organi 
administrativ per arritjen e objektivit te Shoqerise me shoqeri te tjera me objekt 
veprimtarie analoge, te lidhura direkt apo indirekt, te kryeje brenda dispozitave 
ligjore  veprimtari afariste per qellimet e Shoqerise e qe vleresohen te dobishme per 
arritjen e tyre.Prodhim dhe shitje veprimtari shtypshkrime, libra, gazeta, fletore, 
postera, flete palosje etj, te organizoje kurse formimi dhe specializimi.Te jape garanci 
bankare per vete dhe per te tretet, te kryeje operacione tregetare, industriale, 
financiare, hipotekore, apo imobiliare duke perfshire blerjen, shitjen apo dhenien me 
qira te pronave.Agjensi turistike, transport udhetaresh e mallrash te ndrvshme, 
qendra artistike, sherbime hotelerie e qendra turistike, operacione tregtare e 
komisionere.Administrimi i internet kafe, perfshire dhe administrimi i aktiviteteve te 
lidhura me te si: bare, restorante, hoteleri, turizem, sherbime fotokopje, shitje 
kancelerie dhe materialeve te konsumit ne lidhje me informatiken dhe aktivitete te 
tjera te ketij lloji.Tregti produktesh per publicitet, agjenci publicitare, marredhenie 
publike, konsulence strategjike dhe marketingu, krijim, programim, organizim dhe 
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pergatitje evenimentesh te ndryshme, sherbim hostes, sherbime kryesore per 
realizimin e evenimenteve te ndryshme. Organizim koncertesh, manifestimesh, 
panairesh, festash, spektaklesh dhe evenimentesh publike e private dhe ne pergjithesi 
kryerjen e sherbimeve te cdo lloji natyre, private, shoqeri apo ente ne sektoret e 
kultures, krijimtarise, sportit dhe turizmit. Krijimin, administrimin dhe perhapjen e 
bazave te te dhenave ne sisteme te kompjuterizuara te administruara nga 
shoqeria.Projektimi, realizimi instalimi, lidhjen dhe administrimin e mundshem 
tekniko ndermares te impjanteve, sistemeve, rrjeteve te telekomunikacionit dhe te 
aparaturave per prodhimin e sherbimeve informatike dhe telematike, persa i perket 
si: HARDWARE, ashtu dhe te SOFTWARE te nevojshme per funksionimin e ketyre 
impjanteve dhe sistemeve.Prodhimin e SOFTWARE te specializuar te mjedisit dhe 
zbatuese per sisteme per trajtimin automatik te te dhenave, teksteve ose pamjeve me 
referim te posacem ne zbatim ne sektore te kerkimit operativ, te analizave 
ekonomike, financiare dhe te tregut, te projektimit civil dhe industrial dhe ne 
pergjithesi te dizenjimit automatik ne zbatimet e ndryshme te mundshme.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-835469-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880540-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.07.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregti mallrash industriale, me shumice dhe pakice, import -eksport-
tregtim mallra:, ushqimore, bujqesore, veshje e konfeksione dhe veshje te 
personalizuara,kepuce, shenja dalluese, medalione, kupa,realizim shtypshkrime me 
elemente sigurie te karakterit sekret, makineri e paisje, mjete transporti, mallra dhe paisje 
elektrike te te gjitha llojeve.Materiale ndertimi e lende te para, pajisje ushtarake, marine, 
automjete, gjeneratore, rafte e pajisje zyrash, mobileri e pajisje, ambalazhe.Paisje e vegla 
laboratorike, kontrolli, mbrojtje kunder zjarrit.Paisje speciale per policine dhe 
ushtrine,paisje nderlidhje, steme sigurie bankash,kasafortash .Materiale paisje mjeksore 
reagent kimik,qelqurina per laboratore,barna dhe prodhime farmaceutike, bime mjeksore. 
Materiale shkollore profesionale per mesim ,vegla dhe materiale sportive. Materiale dhe 
aksesore promocionale te personalizuara,dhurata,lodra, stenda ekspozimi. Materiale 
paisje dhe vegla pune: pastrimi, dezifenktimi,gjelberimi,kozmetike, druri,plastike parkimi, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6D49A7-5330-4C53-A787-31BCDD54DCE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6D49A7-5330-4C53-A787-31BCDD54DCE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E241D313-12C6-414B-85D2-975FB7CE061A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A672DA8-4AD1-497A-8E7A-115C65DB93BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4433B20C-795B-479B-A766-CAF8F8CCD8DC
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lende te para metalike:kavo celiku,profile,llamarina etj.Vegla ,aksesore, paisje mekanike, 
hidraulike, hidrosanitare dado, bullona, detale te derdhura gize .Aparatura elektronike, 
paisje survejimi kamera,rregjistrues audio vidio, Tv, projektore,qendra zeri 
,dekodera.Paisje kontrolli sigurie bagazhesh e personash. Paisje atrecatura dhe veshje per 
zhytje nenujore.Paisje kalibrimi dhe etalone te ndryshme njesish matese.Aktivitetin e 
shperndarjes e perdorimit per qellimin e vet Shoqerise, apo per llogari te te treteve e ne 
pergjithesi cdo aktivitet plotesues.Shoqeria mund te kryeje ne Shqiperi dhe jashte saj 
operacione komerciale, industriale e financiare, te tundshme e te patundshme te shoqerive 
te tjera me objekt veprimtarie analoge, administrative per arritjen e objektivit te 
Shoqerise, mund te marre persiper dhe te jape delegime dhe pjesemarrje te vecante nga 
organi administrativ per arritjen e objektivit te Shoqerise me shoqeri te tjera me objekt 
veprimtarie analoge, te lidhura direkt apo indirekt, te kryeje brenda dispozitave ligjore  
veprimtari afariste per qellimet e Shoqerise e qe vleresohen te dobishme per arritjen e 
tyre.Prodhim dhe shitje veprimtari shtypshkrime, libra, gazeta, fletore, postera, flete 
palosje etj, te organizoje kurse formimi dhe specializimi.Te jape garanci bankare per vete 
dhe per te tretet, te kryeje operacione tregetare, industriale, financiare, hipotekore, apo 
imobiliare duke perfshire blerjen, shitjen apo dhenien me qira te pronave.Agjensi turistike, 
transport udhetaresh e mallrash te ndrvshme, qendra artistike, sherbime hotelerie e 
qendra turistike, operacione tregtare e komisionere.Administrimi i internet kafe, perfshire 
dhe administrimi i aktiviteteve te lidhura me te si: bare, restorante, hoteleri, turizem, 
sherbime fotokopje, shitje kancelerie dhe materialeve te konsumit ne lidhje me 
informatiken dhe aktivitete te tjera te ketij lloji.Tregti produktesh per publicitet, agjenci 
publicitare, marredhenie publike, konsulence strategjike dhe marketingu, krijim, 
programim, organizim dhe pergatitje evenimentesh te ndryshme, sherbim hostes, sherbime 
kryesore per realizimin e evenimenteve te ndryshme. Organizim koncertesh, 
manifestimesh, panairesh, festash, spektaklesh dhe evenimentesh publike e private dhe ne 
pergjithesi kryerjen e sherbimeve te cdo lloji natyre, private, shoqeri apo ente ne sektoret e 
kultures, krijimtarise, sportit dhe turizmit. Krijimin, administrimin dhe perhapjen e bazave 
te te dhenave ne sisteme te kompjuterizuara te administruara nga shoqeria.Projektimi, 
realizimi instalimi, lidhjen dhe administrimin e mundshem tekniko ndermares te 
impjanteve, sistemeve, rrjeteve te telekomunikacionit dhe te aparaturave per prodhimin e 
sherbimeve informatike dhe telematike, persa i perket si: HARDWARE, ashtu dhe te 
SOFTWARE te nevojshme per funksionimin e ketyre impjanteve dhe sistemeve.Prodhimin e 
SOFTWARE te specializuar te mjedisit dhe zbatuese per sisteme per trajtimin automatik te 
te dhenave, teksteve ose pamjeve me referim te posacem ne zbatim ne sektore te kerkimit 
operativ, te analizave ekonomike, financiare dhe te tregut, te projektimit civil dhe 
industrial dhe ne pergjithesi te dizenjimit automatik ne zbatimet e ndryshme te mundshme.   
")          u be            ("Tregti mallrash industriale, me shumice e pakice, import 
,eksport,tregtim mallra:, ushqimore, bujqesore,kepuce,veshje ,konfeksione 
,tekstile,rroba pune,uniforma te ndryshme, veshje te personalizuara,materiale 
rrobaqepsie, fasonerie,hotelerie,parukerie.Shenja dalluese, medalione, kupa per 
aktivitete te ndryshme kulturore e sportive,dhurata te personalizuara. Realizim 
shtypshkrime me elemente sigurie te karakterit sekret.Makineri e paisje shtypi,leter, 
bojra. Paisje, mjete transporti.Mallra,paisje,vegla,instrumenta,elektrike,elektronike 
te te gjitha llojeve. Materiale ndertimi e lendet e tyre te para.Pajisje speciale 
ushtrie,marine, policie. Materiale e paisje ushtarake ,aviacioni,policie,pranga ,shkopa 
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gome,materiale stervitje nderlidhje dhe gazermimi.Materiale per laboratoret kimike 
e shkencor te ushtrise dhe policise. Automjete, gjeneratore, rafte e konstruksione 
metalike,Kondicionere e sisteme kondicionimi.Mobileri pajisje zyrash,karrike e stola. 
si dhe pajisjet per prodhimin e tyre.Paisje e vegla: laboratori kontrolli, sigurimit 
teknik,mbrojtje kunder zjarrit.Paisje nderlidhje, sisteme sigurie bankash,kasafortash 
Materiale paisje mjeksore reagent, kimik,qelqurina per laboratore,barna dhe 
prodhime farmaceutike, bime mjeksore. Ene guzhine .Materiale dhe paisje shkollore 
profesionale per laboratore dhe mesim. Vegla , materiale sportive,fitnesi,force 
,alpinizmi,skive te debores,notit dhe atletikes. Paisje ,vegla,materiale per 
stadiume,fusha sportive,salla lojrash. Paisje atrecatura dhe veshje per zhytje 
nenujore Materiale dhe aksesore promocionale te personalizuara, dhurata,lodra, 
stenda ekspozimi. Materiale paisje dhe vegla pune: pastrimi, dezifenktimi, gjelberimi, 
kozmetike, druri,plastike parkimi, ambalazhimi.  Lende te para metalike,kavo 
celiku,profile,llamarina etj.Vegla,dhe aksesore te ndryshem.Paisje mekanike, 
hidraulike, hidrosanitare, sahate uji,matesa energjie,Vula metalike , plastike, shirita, 
plumbce per: matesa uji, matesa energjie,per plumbosjen e kamionave,thaseve  
paisjeve e aparate te ndryshme industriale. Etiketa mekanike e plastike, 
dado,bullona, detale te derdhura gize ,soba ngrohje. . Projektime civile dhe 
industriale. Instalimi paisjesh.. Te organizoje kurse formimi dhe specializimi,e 
kontrolli teknik. Administrimin e mundshem teknik  te impjanteve,sistemeve, dhe te 
aparaturave te ndryshme Aparatura elektronike, paisje survejimi 
kamera,rregjistrues audio vidio, Tv, projektore,qendra zeri dekodera.Paisje kontrolli 
sigurie,skanim bagazhesh e personash.Paisje kalibrimi dhe etalone te ndryshme 
njesish matese.Paisje kontrolli e cilesie per distributor karburantesh, paisje 
gazi.,enesh nen presion, ene matese metalike dhe plastike. Shoqeria mund te kryeje 
ne Shqiperi dhe jashte saj operacione komerciale, industriale financiare,  te pasurive 
te tundshme e te patundshme te shoqerive te tjera me objekt veprimtarie analoge. 
Prodhim  dhe shitje veprimtari shtypshkrime, libra shkollore, gazeta, fletore, postera, 
flete palosje etj, Te kryeje operacione tregetare,industriale, financiare, hipotekore, 
apo imobiliare duke perfshire blerjen, shitjen apo dhenien me qira te pronave. 
Agjensi turistike, transport udhetaresh e mallrash te ndrvshme, qendra artistike, 
sherbime hotelerie , qendra turistike,sportive.Operacione tregtare e komisionere. 
Administrimi i aktiviteteve : bare, restorante, hoteleri, turizem dhe sherbimet e 
tyre.Shitje kancelerie dhe materialeve te konsumit ne lidhje me informatiken dhe 
aktivitete te tjera te ketijlloji. Tregti produktesh per publicitet, agjenci 
publicitare,marredhenie publike, konsulence strategjike dhe marketingu,krijim, 
programim, organizim dhe pergatitje evenimentesh te ndryshme, sherbim 
hostes.Organizim koncertesh, manifestimesh, panairesh, festash, spektaklesh dhe 
Evenimentesh  publike e private dhe ne pergjithesi kryerjen e sherbimeve te cdo lloji 
natyre, ne sektoret e kultures, krijimtarise, sportit dhe turizmit.. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829CC17A-C5AC-461B-86C0-86D0662B26C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829CC17A-C5AC-461B-86C0-86D0662B26C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6255FC2A-2263-4890-97FF-A09B4266E9F4
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22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-072348-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 21.01.2019 ku 
është vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Shpendi Karamani dhe emërimin në 
vend të tij të Mirjeta Karamani. Deklarim i postës elektronike (e-mail).                                                
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eksposistem@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirjeta Karamani")                      Nga data 
"21/01/2019             Ne daten "21/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Shpendi Karamani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245811-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
EKSPOSISTEM PASQYRA POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
EKSPOSISTEM VENDIM QKB.pdf
EKSPOSISTEM PASQYRA PERFOMANCES SIPAS NATYRES.xlsx
Bilanci Ekspo skaner 2018.pdf
Shenimet Shpjeguese per Pasqyrat Financiare EKSPOSISTEM 2018pdf.pdf

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292490-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
10.07.2019, ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë. Caktimi i audituesit 
ligjor Nexhmije Cela , për hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.  
2.Depozitimi i raportit të audituesit ligjor për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë, në vlerën 
12 614 000 lekë, datë 22.07.2019. 3.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, 
datë 23.07.2019, ku është vendosur: Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë në 
vlerën 12 614 000 lekë, ku kapitali pas zmadhimit shkon në vlerën 27 214 000 lekë. 
Miratimi i raportit të audituesit ligjor, për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.     
Vlera e Kapitalit ishte            "14.600.000,00"          u be            "27.214.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "146.000,00"          u be            "27.214.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpendi Karamani")                    , Vlera e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A97610-8F6D-43E7-996F-192F9AE1B6DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81F7FD0-A900-48B3-9958-9584B0EEEE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8887E84-C126-414B-9982-C2F40DAAE25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8887E84-C126-414B-9982-C2F40DAAE25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD934AB4-4B9D-4FE6-9ADF-F89264EAFC73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367A5F06-3639-46BE-AD98-EAFC9C5A2CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BF31DE-EC34-474D-AA9A-F7AD3734F3EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D863A072-671D-4A33-B809-4B23D1FECABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FBDC910-7764-4738-9365-7457D6E086AD
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Kontributit ishte                      ("14.600.000,00")            u be              ("27.214.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpendi Karamani")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538458-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Ekspositem PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES.xlsx
Eksposistem pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
EKSPOSISTEM SHENIME SHPJEGUESE.pdf
EKSPOSISTEM VENDIM ORTAKU.pdf

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727580-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020 .

Lista e Dokumenteve:
EKSPOSITEM  SHPK vendim ortaku i vetem.pdf
Eksposistem pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2020 Shenimet  per Pasqyrat Financiare EKSPO SISTEM.pdf
Ekspositem PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES.xlsx

Datë: 13/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D36F727-A866-45CE-BD5A-78D935047AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECCFB9C3-7C3A-4060-B953-9254AE6717E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D959A3-A193-4E59-94B8-96BFCFD7DDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058BECDD-EC91-458F-AA3C-E0E7810FF521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058BECDD-EC91-458F-AA3C-E0E7810FF521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26529D53-8D78-4D73-B28F-00A91CCAF271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081EA8C9-D251-4385-B1EC-1854A8E384D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101A50B8-F79D-438A-9D79-D7C4BE6D6F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5FA830-44EE-4BAF-9B20-4EF3DBDFE9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A14F8B-EDD4-462F-AC78-5617F4E10321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3AAE78-F09A-4731-AAF1-6F24DFF6FDA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8BE6FB-6723-48C5-90F8-FA7596440A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68A0A02-8428-43B6-9763-8B6D31764922

